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WCPIT/EA/381-30/2017

Poznań, 25.09.2017 r.

Uczestnicy postępowania

Dotyczy:
przetargu nieograniczonego na dostawę sprzętu i aparatury medycznej na cele transplantacyjne dla Wielkopolskiego Centrum Pulmonologii i Torakochirurgii
Wielkopolskie Centrum Pulmonologii i Torakochirurgii SP ZOZ działając zgodnie z art. 38 ust. 1 ustawy Prawo Zamówień Publicznych udziela wyjaśnień dotyczących Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia oraz działając na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy Prawo Zamówień Publicznych z dnia 29 stycznia 2004r. zmienia treść specyfikacji istotnych warunków zamówienia.
Pytania i odpowiedzi:
ZESTAW I

Pakiet 1 - Aparat do ciągłej terapii nerkozastępczej CRRT
1. Czy Zamawiający dopuści aparat z postdylucją w zabiegu HDF? 

Odpowiedź:

Zamawiający pozostawia zapisy SIWZ bez zmian.
2. Czy Zamawiający dopuści biorąc pod uwagę zachowanie uczciwej konkurencji prostszy system w obsłudze oraz kalibracji w postaci jednej wagi do płynów substytucji i dializatu, zapewniający doskonałą dokładność? 

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza ww. rozwiązania.

Zamawiający pozostawia zapisy SIWZ bez zmian.
3. Czy Zamawiający dopuści aparat z trzema wagami: ultrafiltratu, antykoagulantu cytrynianowego, substytutu/dializatu? 

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza.

Zamawiający pozostawia zapisy SIWZ bez zmian.
4. Czy Zamawiający będzie wymagał aparatu z pamięcią zdarzeń do 1000 godzin? 

Odpowiedź:

Zamawiający nie wymaga.

Zamawiający pozostawia zapisy SIWZ bez zmian.
5. Czy Zamawiający dopuści aparat z metodą podgrzewania krwi płynem substytucyjnym? 

Odpowiedź:

Zamawiający pozostawia zapisy SIWZ bez zmian.
6. Czy Zamawiający dopuści aparat z funkcją wprowadzania danych pacjenta (imię, nazwisko)? 

Odpowiedź:

Zamawiający pozostawia zapisy SIWZ bez zmian.
7. Czy Zamawiający dopuści aparat z pominięciem funkcji wprowadzania danych pacjenta (imię i nazwisko, waga, hematokryt)?
Odpowiedź:

Zamawiający pozostawia zapisy SIWZ bez zmian.
8. Czy Zamawiający dopuści aparat z bezpośrednią wizualną identyfikacją założonego filtra? 

Odpowiedź:

Zamawiający pozostawia zapisy SIWZ bez zmian.
9. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na aparat z kolorowym ekranem dotykowym o wielkości 10,5”? 

Odpowiedź:

Zamawiający pozostawia zapisy SIWZ bez zmian. Komunikacja poprzez ekran dotykowy jest parametrem ocenianym – załącznik nr 2.

10. Czy Zamawiający dopuści aparat ze złączem RS232 oraz USB do komunikacji z urządzeniami zewnętrznymi, z pominięciem złącza Ethernet? 

Odpowiedź:

Zamawiający pozostawia zapisy SIWZ bez zmian.
11. Czy Zamawiający będzie wymagał, aby akumulator zasilający pozwalał pracować  na zasilaniu awaryjnym minimum 30 minut?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wymaga.

Zamawiający pozostawia zapisy SIWZ bez zmian.
12. Czy Zamawiający dopuści aparat z wydajnością pompy krwi w zakresie od 0 do 450ml/min?

Odpowiedź:

Zamawiający pozostawia zapisy SIWZ bez zmian.
13. Czy Zamawiający  będzie wymagał regulacji temperatury w zakresie 35-40 ºC? 

Odpowiedź:

Zamawiający nie wymaga.

Zamawiający pozostawia zapisy SIWZ bez zmian.

14. Czy Zamawiający dopuści  prostsze rozwiązanie jednego detektora powietrza umiejscowionego tak, że zapewnia optymalne bezpieczeństwo pacjenta? 
Odpowiedź:

Zamawiający pozostawia zapisy SIWZ bez zmian.

15. Czy Zamawiający będzie wymagał, aby przepływ cytrynianów i wapnia był automatycznie sterowany w zależności od przepływu na pompie krwi?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wymaga.

Zamawiający pozostawia zapisy SIWZ bez zmian.

16.Czy Zamawiający będzie wymagał, aby aparat do zabiegów nerkozastępczych posiadał funkcję dializy wątrobowej i leczenia sepsy?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wymaga.

Zamawiający pozostawia zapisy SIWZ bez zmian.
17. Czy Zamawiający będzie wymagał, aby aparat nerko zastępczy mógł zastąpić dwa aparaty, aparat do terapii nerkozastępczych i aparat do sztucznego wspomagania wątroby? 

Odpowiedź:

Zamawiający nie wymaga.

Zamawiający pozostawia zapisy SIWZ bez zmian.
18.  Czy Zamawiający  dopuści prostą konstrukcję składającą się z 3 niezależnych wag: waga filtratu, waga substytut/dializat, waga cytrynianów? 

Odpowiedź:

Zamawiający pozostawia zapisy SIWZ bez zmian.
19. Czy Zamawiający dopuści jeden uchwyt aparatu ułatwiający przesuwanie/ obracanie urządzenia.

Odpowiedź:

Zamawiający pozostawia zapisy SIWZ bez zmian.

ZESTAW II
Pytanie 1

Dotyczy wzoru umowy § 2 ust. 7

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na doprecyzowanie zapisu na następujący:

„Reklamacje Zamawiającego będą rozpatrywane przez Wykonawcę niezwłocznie, nie później jednak niż w ciągu 5 dni roboczych od daty otrzymania pisemnego zgłoszenia o wadzie?”

Odpowiedź:

Zamawiający pozostawia zapisy umowy bez zmian.
Pytanie 2

Dotyczy wzoru umowy § 3 ust. 6

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dodanie zapisu:

„…, zgody takiej nie można bezpodstawnie odmówić?”

Odpowiedź:

Zamawiający pozostawia zapisy umowy bez zmian.

Pytanie 3

Dotyczy wzoru umowy § 4 ust. 3

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na doprecyzowanie zapisu:

 „W przypadku awarii Wykonawca przystąpi do naprawy w terminie 48 godzin od zgłoszenia awarii bądź momentu dostarczenia urządzania do autoryzowanego serwisu (w okresie gwarancji drogą kurierską na koszt Wykonawcy). Zgłoszenie przez Zamawiającego awarii nastąpi pisemnie, e-mailem lub faksem?”
Odpowiedź:
Zapis § 4 ust. 3 otrzymuje brzmienie: „W przypadku awarii, Wykonawca przystąpi do naprawy w terminie 24 godzin od zgłoszenia awarii lub od dostarczenia urządzenia do serwisu wykonawcy”
Zgłoszenie awarii przez Zamawiającego nastąpi pisemnie, e-mailem lub faksem.”
Pytanie 4

Dotyczy wzoru umowy § 4 ust. 4

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na doprecyzowanie zapisu:

„W terminie określonym w ust. 3, na czas awarii trwającej dłużej niż 5 dni roboczych oraz do czasu wymiany sprzętu lub podzespołu zgodnie z ust. 6 i7, …?”

Odpowiedź:

Zamawiający pozostawia zapisy umowy bez zmian.

Pytanie 5

Dotyczy wzoru umowy § 4 ust. 7

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na doprecyzowanie zapisu:

 „Wykonawca gwarantuje, że trzykrotna naprawa tego samego istotnego podzespołu w okresie gwarancji powoduje wymianę podzespołu na nowy w przypadku jego kolejnej awarii. Wykonawca dokona wymiany, o jakiej mowa w zdaniu pierwszym w terminie przez strony uzgodnionym, jednak nie później niż 5 dni roboczych od uznania zasadności awarii?”

Odpowiedź:

Zamawiający pozostawia zapisy umowy bez zmian.

Pytanie 6

Dotyczy wzoru umowy § 4 ust. 8

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na doprecyzowanie zapisu:

„…, w przypadku wystąpienia trzech istotnych awarii tego samego istotnego elementu, …?”

Odpowiedź:

Zamawiający pozostawia zapisy umowy bez zmian.

Pytanie 7

Dotyczy wzoru umowy § 4 ust. 9

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na doprecyzowanie zapisu:

 „W przypadku wymiany uszkodzonego sprzętu na nowy lub wymiany jego części (podzespołów) w związku z okolicznościami określonymi w ust. 7 oraz w przypadku skorzystania przez Zamawiającego z rękojmi, elementy podlegające wymianie uzyskują nową gwarancję, nie dłuższą niż 6 miesięcy?”

Odpowiedź:

Elementy podlegające wymianie uzyskują nową gwarancję, określoną w § 4 ust 1 umowy, chyba że producent elementu przewiduje gwarancję dłuższą.

Pytanie 8

Dotyczy wzoru umowy § 4 ust. 10

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na doprecyzowanie zapisu:

„Przerwy w pracy urządzeń spowodowane naprawami gwarancyjnymi odpowiednio wydłużają okres gwarancji, jeżeli przestój trwał dłużej niż 7 dni roboczych?”

Odpowiedź:

Zamawiający pozostawia zapisy umowy bez zmian.

Pytanie 9

Dotyczy wzoru umowy § 6 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na obniżenie wysokości kar umownych odpowiednio z 0,5% na 0,1%, z 0,2% na 0,1% oraz z 10% na 5%?

Odpowiedź:

Zamawiający pozostawia zapisy umowy bez zmian.

Pytanie 10

Dotyczy zapisów umowy

Czy Zamawiający odstąpi od naliczania kar umownych w przypadku dostarczenia sprzętu zastępczego?
Odpowiedź:
Zapisy § 6 umowy określają naliczanie kar umownych w przypadku potrzeby dostarczenia sprzętu zastępczego.

Dotyczy załącznika nr 2 (pakiet nr 4) „lupy operacyjne”.

Zamawiający koryguje omyłkę pisarską wykreślając słowo „głowice” przy zapisie dotyczącym okresu gwarancji i rękojmi. 
Zamawiający działając zgodnie z art. 38 ust 6 ustawy Prawo zamówień publicznych przedłuża termin składania ofert do 28.09.2017 roku. 

Godziny składania i otwarcia ofert pozostają bez zmian.
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